
令和 2 年 9 月１日 

市連・地区連・事務局 各位       

神奈川県空手道連盟 
                          理事⻑ 市川文一 (公印略) 

 

令和 2 年度第 26 回神奈川県少年少女空手道選手権大会中止のご連絡 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、当連盟の事業活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度標記の様、準備を進めて参りました下記 2 大会中止の連絡をさせて頂きます。
県行政より発布されているコロナウイルス蔓延防止に伴う体育館等の利用制限に於いて感
染防止策は元より、観客数（使用座席数）をクリアーして大会実行の準備を進めて参りまし
たが、8 月末日までの体育館等のフロアー内人数制限が 9 月以降も延⻑されることとなりま
した。これにより、このまま大会実行の申し込みを開始し、大会開催一か月前の状況で最終
判断をするのか、現段階で中止とするのかの判断に至り、苦渋の決断として大会中止と致し
ましたので、市連・地区連の事務局は所属の各団体への周知をお願い致します。 

尚、大会開催に向けて準備にご協力頂きました皆様には心から感謝を申し上げますととも
に、今後ともご協力の程どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

         9 月以降延⻑される会場の人数制限 

１、11 月 1 日 第 26 回少年少女大会（小学生） 
藤沢市秋葉台体育館 収容人数制限・フロアー内 100 名 

２、11 月 22 日 第 26 回少年少女大会（中学生） 
横浜武道館 収容人数制限・フロアー内 95 名 

以上 

問い合わせ先 

事務局長 秋山 聡 携帯 090― 8517― 5093 

PC satosiakiyama@ktf.biglobe.ne.jp  

 


